

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, चंडीगढ़

दिनांक:16-10-2024

NCPUL CABA-MDTP केंद्रों के लिए वरिष्ठ /कनिष्ठ फैकल्टी के संविदात्मक पद के लिए साक्षात्कार कार्यक्रम।

06 सितंबर 2024 से 07 अक्टूबर 2024 (05-10-2024 & 06-10-2024 अवकाश) तक प्राप्त आवेदनों के आधार पर, उम्मीदवार के नाम के सामने उल्लिखित कार्यक्रम के अनुसार 21 अक्टूबर 2024 को आयोजित होने वाले ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों का चयन (शॉर्टलिस्ट) किया गया है।

ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए प्रक्रिया/लिंक उम्मीदवारों के साथ उनके पंजीकृत ईमेल-आईडी पर साझा किया जाएगा। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 18 अक्टूबर, 2024 तक साक्षात्कार में भाग लेने की स्वीकृति के बारे में doeaccncpul@yahoo.in पर ईमेल के माध्यम से एक पुष्टिकरण भेजें।

Interview Schedule for Contractual Post of Senior/Junior faculty for NCPUL CABA-MDTP Centres.

Based on the applications received from 06th September 2024 to 07th October 2024 (05th Oct 2024 & 06th October holiday), following candidates have been shortlisted for the online interviews to be held on 21st October 2024 as per schedule mentioned against the name of candidate.

Procedure/link for the online interview will be shared with candidates on their registered email-id. Candidates are requested to send a confirmation through email at doeaccncpul@yahoo.in about acceptance to attend the interview latest by 18th October, 2024.

Sr. No.	Name	Father Name /Husband Name	Post Applied for	Date and Time Slot for interview
1	MUHAMMED SHAHAL	SHIHABUDHIN THANGAL	JUNIOR FACULTY	21-Oct-2024 10.00 A.M
2	SUMAN	RAMBARAN	SENIOR FACULTY	21-Oct -2024 10.15 A.M
3	DARAKSHAN KHURSHEED	HASIM ALI	JUNIOR FACULTY	21-Oct -2024 10.30 A.M
4	KHAN SAAD ALI FAROOQUE	FAROOQUE ALI	JUNIOR FACULTY	21-Oct -2024 10.45 A.M
5	IRFAN KHAN	HABIB KHAN	SENIOR FACULTY	21-Oct -2024 11.00 A.M
6	KHURSHEED AHMAD	GH MOHAMMAD TALI	SENIOR FACULTY	21-Oct -2024 11.15 A.M
7	ARIF HUSSAIN SHEIKH	AB KABIR	SENIOR FACULTY	21-Oct -2024 11.30 A.M
8	MD WASIM AKRAM	MD KALAMUDDIN	JUNIOR FACULTY	21-Oct -2024 11.45 A.M
9	SAHIB NASIR DAR	NASIR UD DIN DAR	JUNIOR FACULTY	21-Oct -2024 12.00 P.M
10	FIRDAUS JABIN	JAMIL AKHTAR	JUNIOR FACULTY	21-Oct -2024 12.15 P.M
11	MOHD ATIF	SARIK	JUNIOR FACULTY	21-Oct -2024 12.30P.M
12	NOMAN AKHTAR	JIYAUDDIN IDRISHI	SENIOR FACULTY	21-Oct -2024 12.45 P.M

List of Rejected Applications

Sr. No.	Name	Father Name / Husband Name	Post Applied For	Web Remarks
1	MOHD DANISH RAZA	MOHD QUAMRUL HODA	JUNIOR FACULTY	Date of Birth Mismatched with Aadhar.
2	SUMEENA RASHID	AB RASHID TAILE	JUNIOR FACULTY	Name & Father Name Mismatched with Aadhar

-sd-
(Jitendra Bhatia)
Joint Director (Tech)